2026年2月27日

各 位

（訂正・数値データ訂正）2026年９月期 第１四半期決算短信[日本基準](連結)の一部訂正について

2026年2月13日に公表しました「2026年９月期 第１四半期決算短信[日本基準](連結)」に一部訂正すべき事項がありま

したので、下記の通りお知らせいたします。なお、本訂正に伴い数値データ（XBRL）にも訂正がございますので訂正後の

データも送信しております。

１．訂正理由

 「2026年９月期 第１四半期決算短信[日本基準](連結)」の記載内容に一部誤りがありましたので、これを訂正い
たします。

２．訂正箇所

訂正箇所には下線を付して表示しております。

（サマリー情報）
（１） 連結経営成績（累計）

【訂正前】

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭

2026年９月期第１四半期 11.13 10.89

2025年９月期第１四半期 △0.81 －

【訂正後】

１株当たり
四半期純利益

潜在株式調整後
１株当たり
四半期純利益

 円 銭 円 銭

2026年９月期第１四半期 11.14 10.90

2025年９月期第１四半期 △0.81 －

会 社 名 株 式 会 社 マ イ ク ロ ア ド

代表者名 代 表 取 締 役  社 長 執 行 役 員     渡辺 健太郎

 （コード番号： 9 5 5 3     東証グロース）

問合せ先 常務執行役員 コーポレート本部長  福田  裕也

 （TEL.050-1753-0440）

（サマリー情報）
※注記事項（４）発行済株式数（普通株式）

【訂正前】

（４）発行済株式数（普通株式）

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年９月期１Ｑ 27,900,954 株 2025年９月期 27,831,354 株

②  期末自己株式数 2026年９月期１Ｑ 419,167 株 2025年９月期 488,767 株

③  期中平均株式数（四半期累計） 2026年９月期１Ｑ 27,386,491 株 2025年９月期１Ｑ 27,689,475 株

【訂正後】

（４）発行済株式数（普通株式）

①  期末発行済株式数（自己株式を含む） 2026年９月期１Ｑ 27,831,354 株 2025年９月期 27,831,354 株

②  期末自己株式数 2026年９月期１Ｑ 419,167 株 2025年９月期 488,767 株

③  期中平均株式数（四半期累計） 2026年９月期１Ｑ 27,364,605 株 2025年９月期１Ｑ 27,689,475 株

以 上